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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndeks 
ne ILDKP 

E zyrtarlt qe mbmt detyrimin per deklarim te intermaye private tt? tij, ba&k&hortities dbe te 
EmijZve madhore, ne baze @ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per d&Iarimia dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimevs fmanciare t& te zgjedhurve dhe t~ disa nepunWe publikg', Ligjit 
nr.9367, data 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tt? interesave n8 ushtrimin e hnksiopee 
publike", me ndry&imet e pasqyruara ne ligjjn nr,94?5, dat8 09.02.2006 dhe n& ligjia nr.9529, 
datti 1 1.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri - -  
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 
i -- 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - 

NiS bazE tE  pikEs 5 t5 nenit 14, tE wit nr'9367, da@ 07.04.2005 "P8r parandalimin e konfliktit 
tii internsave nc ashtrimin c funksimcve publib", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoraifn e LartiS tii DeldPlrimiC dhe Kontrollit tG Pasurive dbe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PdrgJegjiis - Inspektori i Piirgjithshiim 1 KDKP-st?, q& ti+ verifikojnii ni! ti! 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii ven& interesat private dhe dety- 
rhiet banciare, Qii eektfstojnii tli$ emer dhe per Uogarind time, ti;. bashkeshortit /es dhe tiF 
Emij&ve rnadhore. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n . INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SNIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

\ 1 PASUN TE PALUAJTSIIME DHE TE LUAJTSHME 11 

Pirshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) n k  Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qc 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
N r. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne YO 

Nese ky format eshte i pamj'dftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

T& ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma t& ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe p&rfituara, leks n& 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkiishortinlen dhe Wmijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te vitit te deklarimit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyrcn e angazhimit. 

I , I I 
I 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

TZptdb0h.l nga zyrfrmrm 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTe I DEKLARlMIT DHE KONTROLLlT T% PASURIVE 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIK& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) 
qt! ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tt! deklarimit. 
Tt! dhenat per emra personash ndaj E cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten 11x6, 
p& t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit ti2 detyrimit (muajilviti), deri ni; 31 dhjeior ti: vitit ni! 31 dhjetor te vitit ti! 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). knh37viatien (rnnaiilviti) dhe k3rti mninr. Princinal+interer 



REPUBLIKt IPERISE 
TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLAF-,.,, , ,HE KONTROLLIT TE PASURlVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshort/e 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore s& bashku me prinderit 17 

fimije madhore t& ndare nga prinderit [7 

I " ,  
1 .  I . ,  t 0 f , ' t  . 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 tE nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartif te Deklarimit dhe Kontrollit tC Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-se, qe te veritikojne 
nC te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashe vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se te" dhenat e pasqyruara prej meje ni; k.32 



REPUBLEA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITB E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PhYhkrarai holHibht ndryshimct ( s b m  dbe pakhlme) nT: Ilojin, .ip€rfaqen, rdrerCa ku ndodhcn, 
mommtin e kryerjea ri! veprbnit, v k r b  ni? kk@ apo nC vdnti! ql! p.sqyrahet n@ dblrumenhcbuin qi? 
dbpononi, n? mu@& ti? dokumenttve vkr& qC ken1 rbtuar apo pakkunr, p j a h  takuae qC zot@ronl ti! 
@o lloj pasurie, ti? paluajulbhme dhc ti! Iunjtsbme, Kknidltete, tl! regJhtroar ow ja ni? regjbtrat pabtlki?, per 
perWWn opa dcWYhni 1 m@panhh derl n? daffi e Lrglmlt nsn funUoal ti? zgrtnrit 

Nese ky format khte i parnjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

T d p l o ~ h e l  i*gap~'&tari i$mi& mpasvfl vepm 



- 
'. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRlJUARA PREJ TYRE - 
Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitim ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese. 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemaje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 3 1 dhjetor t& vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv ti! aksioneve dhelose te pjeseve nt! kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit ti5 fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

P h h I w a a i  l d b i s h t  $do llaj .n@Imi dbe veprimtnrk qi! kn #jell8 
t? ardhura, emWmi i inrtitucionit, i organizat& apo i Pktivitetit ngn IN 
jan? rigrrruar ti5 ardhurat, &, nr. i regjistrb publik, statusi, objekti S h a m  e ti! ardhurave ti! krljuara, 
i nprimtafrs& Ei! organIZPt& f'unkdd dbClose nntyra e mprzhfmit ni! leki5 apo ni! valutl! 
nga d e ~ ~  i rnEpadSm &ri n8 31 dhjetor ti! v i a  tE dekLrimit (me shifra dhc me fja). 

DETYRlMET FINANCIARE 
Nl>;iJ I'ERSOSAVE J U R I D I ~  DHE FIZIK~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti: mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 - dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n'i fleten nr.12, per te 
maitur konfidencialitetin e tvre. 

~ ~ t q W l n i n e ~ ~ ,  Shnmaeshlyernga Gjendja e d# te 
r h u m l b t D b f c n i ! i & i ! a p o n 8 v ~ d a t S n e ~  dclrlnrimiidparrhEm mbcturpashlyerderi 

ta nbvfmlt w d s t y r i d  (meaj~viti), nr. e derl d 31 dhjetor ti3 vitit ni! 31 wetor te vitit ti! 
Irslltrrtl4 dhs l~ tcmi~-brz9 .  ti! daklrrhalt dckhrhnit 
PCrturdfBChkarerbaak~t&@rloeip.l+ (me eMm dbc w fjeli5) (me r h h  dhe me a&) 

Rll..h.-Udl* 




